EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 034/2019
PROCESSO Nº 040/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DE BOLSAS E
MOCHILAS OPERACIONAIS
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS – CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
CONTRATADA: FC LAVANDERIA LTDA
CNPJ: 22.860.476/0001-35
VALOR: R$ 1.762,00 (HUM MIL SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS)
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 29 DE MARÇO DE 2019 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.